Irurm, ut lib[enter aud[iat aliorum lapsum. 2)a§ "^etfft tOLcltUc^e ljeilig![eit,

5 9I|Dntten, pfaffen, qui cxternam vitaui honestaui, et statini sequitur boS

firuftcn, auffblofcn, imb futct^ feinen luffel in einä anbern unflat, fit f)offertig

hjirb et eius vita, ut feel corporis. Si hoc neu. Christus sie non ci in-

fensus, bev l^inbert, baS Christi doct[rina nou suscip[iatur, daninatnr et pro

heresi, quia dicitur: öerlüerffen gtutc totxd, unb behalten ben fc^lünlft in

10 corde et damnant alios et gaudcDt, quando alii labuutur. Ex ratione latl

ntan§ nid^t lo§ inerben, sed confirraat 2 mangcl, quod uou sohuu CLor plenum

fid[ucia, sed non habeut dei gratiam, remis[siünem pec[catorum. Ibi 311 biel,

qui bie gitoffe fc^luulft unb öermcfjen^eit, quod putant se sanctos. Ibi gor

ju toenig unb bie rcicE)ften 6etlcr unb bie armen rciäiften Icnte auff erben.

15 Ideo veuit Christus unb teil bem mon, qui g[roffe geiftlLid^c f(^it)ulft et

tarnen cor vacuum iusticiae Christianae, ue guttani. @r lefft bie funbcrin

er eintretten. Ibi non iULeltlii^e ^ciligfeit, sed contra funbe, quia manifeste.

Ibi nou fc^lDuIft, quia non adest iusticia, unde fcf)tDuIft brau§. Non i)otest

dicere, quod e'^rlic^ matron jc. sed unrein, unfletig, ideo ^at nic^t fdjtoulft

20 pha^risaei, e.st cor vacuum et sentit coram mundo et deo fc§enbl[id^ t)er=

bamp[t, venit in cogi^nitionem peccati et ift ir letb. Ideo sequitur, quod

dicit trel)en, unb ift lauffen, rennen. Ibi pictum exempkuu humih'ati cordis

i. e. quod ag[noscit p[eccata unb iüirb im ongft unb Bang, ut consequatur

r|emissionem pLeccatoruni. Ibi feel gar leib unb lüuft f)er^, ubi non ^arB^reit

25 est barauff ftol^irn. Sed ego damnata pec^catri-x, (i)ot er^LUmet et lio|nii-

nibus oÖ'ensa. Ibi audit de Christo et non Bort auff, donec acquirit. Non
ausa eum acced[ere et convenire, sed retro accedit et lavat pedes JC. et putat

cum fo durum, quod uon conveniret, ita cogi^itat: ideo non gruffen unter

äugen, sed Binben, et uou digna, ut eum. lam sedet in cclo, ift fein ijcx^,

30 quod habet talein pecLcatriccm, quae nihil est. SQßeil er fo fi|t unb f\at fein

freube cum sua pec[catricc, in quam g[ratiam unb geift infundit. Quid fit?

Sßil für jorn unb leib Berften, quod Sanctus vir siuit se tangere pecLcatricem,

et posset videre, si tumor permisisj^set, vidisset eam flere, quod crinibus et

hivit f[oftlicf) loaffer, tarnen uon cogj^itat in cord^e: Dens est misericors, sed

35 iioc urteil gefaft: Ista est manifest[a pecLcatrix in tota C[ivitate. Ergo